

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Ventes de marchandises	76 090	5%	75 000	5%
Prestations vendues	1 332 589	95%	1 346 800	95%
Chiffre d'affaires	1 408 679	100%	1 421 800	100%
Transferts de charges	10 933	1%		
Reprises sur provisions	23 000	2%	400 000	28%
Autres produits d'exploitation	7			
Total des produits d'exploitation	1 442 619	102%	1 821 800	128%
Achats effectués de marchandises	67 618	5%	66 750	5%
Achats effectués de matières	15 000	1%		
Fournitures consommables	115 280	8%	116 500	8%
Services extérieurs	236 812	17%	674 115	47%
Charges externes	352 092	25%	790 615	56%
Impôts et taxes	93 675	7%	95 600	7%
Salaires bruts (Salariés)	185 725	13%	195 000	14%
Charges sociales (Salariés)	70 375	5%	73 908	5%
Autres charges de personnel	107 340	8%	107 200	8%
Charges de personnel	363 440	26%	376 108	26%
Dotations aux amortissements	261 082	19%	299 440	21%
Dotations aux provisions	100 000	7%		
Autres charges d'exploitation	103 305	7%	101 700	7%
Total des charges d'exploitation	1 356 212	96%	1 730 213	122%
Résultat d'exploitation	86 407	6%	91 587	6%
Charges financières	21 915	2%	19 900	1%
Résultat financier	-21 915	-2%	-19 900	-1%
Résultat courant	64 492	5%	71 687	5%
Produits exceptionnels	43 866	3%	56 956	4%
Résultat exceptionnel	43 866	3%	56 956	4%
Résultat de l'exercice	108 358	8%	128 643	9%

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Ventes de marchandises	76 090	5%	75 000	5%
<i>VENTES CARBURANT PL. BC</i>	76 090	5%	75 000	5%
Prestations vendues	1 332 589	95%	1 346 800	95%
<i>LOCATION LD BC</i>	1 088 809	77%	1 100 000	77%
<i>LOCATION CD BC</i>	103 828	7%	105 000	7%
<i>LAVERIE BC</i>	409	0%	400	0%
<i>REDEV.OCCUPATION BC</i>	21 754	2%	22 000	2%
<i>REDEVANCES DDFIP BC</i>	19 611	1%	20 000	1%
<i>ABONNEMENTS CALE BC</i>	2 339	0%	2 400	0%
<i>TAXE OUTILLAGE PECHE BC</i>	5 000	0%	5 000	0%
<i>RECETTES DIVERSES BC</i>	84 120	6%	85 000	6%
<i>FRAIS FACTURES BC</i>	6 718	0%	7 000	0%
Chiffre d'affaires	1 408 679	100%	1 421 800	100%
Transferts de charges	10 933	1%		
<i>TRANSF.CHARGES EXPLOIT.BC</i>	10 933	1%		
Reprises sur provisions	23 000	2%	400 000	28%
<i>Provisions pour risques et charges d'exploitation</i>	23 000	2%	400 000	28%
Autres produits d'exploitation	7			
<i>PRODUITS DIVERS BC</i>	7			
Total des produits d'exploitation	1 442 619	102%	1 821 800	128%
Achats effectués de marchandises	67 618	5%	66 750	5%
<i>VENTES CARBURANT PL. BC</i>			66 750	5%
Achats effectués de matières	15 000	1%		
Fournitures consommables	115 280	8%	116 500	8%
<i>ELECTRICITE BC</i>	101 435	7%	102 000	7%
<i>EAU BC</i>	4 502	0%	5 000	0%
<i>EAU REDUIT BC</i>	984	0%	1 000	0%
<i>CARBURANTS CAPIT. BC</i>	1 864	0%	2 000	0%
<i>PETIT EQUIPEMENT BC</i>	4 937	0%	5 000	0%
<i>FOURN.ADMINISTRATIVES BC</i>	1 559	0%	1 500	0%
Services extérieurs	236 812	17%	674 115	47%
<i>ESCALES OFFERTES BC</i>	15 000	1%	15 000	1%
<i>LOC.MATERIEL BC</i>	2 373	0%	2 400	0%
<i>LOC.COPIEUR BC</i>	828	0%	900	0%
<i>ENTRETIEN INFRASTR.BC</i>	165 174	12%	20 000	1%
<i>dragage</i>	165 174	12%	400 000	28%
<i>désensablement</i>	165 174	12%	100 000	7%
<i>quai commerce et digue</i>	165 174	12%	25 000	2%
<i>ENTRETIEN MATERIEL BC</i>	20 659	1%	20 000	1%
<i>ENTRETIEN VEHICULES BC</i>	389	0%	400	0%
<i>MAINTENANCE BC</i>	7 766	1%	8 000	1%
<i>ASSURANCES BC</i>	16 530	1%	17 000	1%
<i>ETUDES ENVIRONNMT BC</i>	4 205	0%	4 000	0%
<i>suivi environnmt extension</i>	165 174	12%	45 000	3%
<i>PUBLICITE BC</i>	5 513	0%	3 000	0%
<i>FRAIS DEPLACEMENTS BC</i>	3 984	0%	4 000	0%
<i>FRAIS RECEPTION BC</i>	514	0%	500	0%
<i>FRAIS POSTAUX BC</i>	1 598	0%	1 600	0%
<i>TELEPHONE/INTERNET BC</i>	800	0%	800	0%
<i>FRAIS BANCAIRES BC</i>	1 003	0%	1 000	0%

S.A SPL DES PORTS E LA MANCHE

Port de BARNEVILLE-CARTERET

Budget 2024

COMM.S/CARTES BANC. BC	1 189	0%	1 215	0%
COTISATIONS BC	4 235	0%	4 200	0%
FRAIS GESTION DOUANE BC	52		100	0%
Charges externes	352 092	25%	790 615	56%
Impôts et taxes	93 675	7%	95 600	7%
TAXE CFE/CVAE BC	24 603	2%	25 000	2%
TAXE FONCIERE BC	63 551	5%	65 000	5%
IMPOTS LOCAUX BC	3 000	0%	3 000	0%
Taxe d'apprentissage BC	1 242	0%	1 300	0%
Formation professionnelle BC	1 279	0%	1 300	0%
Salaires bruts (Salariés)	185 725	13%	195 000	14%
EQUIPE TECHNIQUE BC	185 726	13%	195 000	14%
Charges sociales (Salariés)	70 375	5%	73 908	5%
EQUIPE TECHNIQUE BC			73 908	5%
Autres charges de personnel	107 340	8%	107 200	8%
TICKETS RESTAURANT BC	1 180	0%	1 200	0%
FRAIS FORMATION BC	2 160	0%	2 000	0%
COUT PERSONNEL COMMUN SIEGE	85 000	6%	85 000	6%
COUT PERSONNEL COMMUN GR	19 000	1%	19 000	1%
Charges de personnel	363 440	26%	376 108	26%
Dotations aux amortissements	261 082	19%	299 440	21%
280505 - AMORT.LOGICIELS BC			800	0%
ACTION TRANSITION ECOL.:			21 140	1%
semi rigide propulsion électr.			5 100	0%
pontons G & K			16 040	1%
HORS ACTION TRANSITION ECOL.:			18 000	1%
aménagement bureau port			18 000	1%
281385 - AMORT.OUVRAGES&PONTONS BC			219 300	15%
281585 - AMORT.MATERIELS BC			2 600	0%
281815 - AMORT.AAI DIVERS BC			9 600	1%
281835 - AMORT.MAT.INFORMATIQUE BC			2 100	0%
281845 - AMORT.MOBIER BC			1 100	0%
282115 - AMORT.IMMOS DSP-CD50 BC			24 800	2%
Dotations aux provisions	100 000	7%		
Provisions pour risques et charges d'exploitation	100 000	7%		
Autres charges d'exploitation	103 305	7%	101 700	7%
FRAIS COMMUNS SIEGE	56 700	4%	56 700	4%
REDEVANCE DSP CD50 BC	45 051	3%	45 000	3%
CREANCES IRREC. BC	532	0%		
CHARGES DIVERSES BC	1 021	0%		
Total des charges d'exploitation	1 356 212	96%	1 730 213	122%
Résultat d'exploitation	86 407	6%	91 587	6%
Charges financières	21 915	2%	19 900	1%
Intérêts sur emprunts			19 900	1%
Résultat financier	-21 915	-2%	-19 900	-1%
Résultat courant	64 492	5%	71 687	5%
Produits exceptionnels	43 866	3%	56 956	4%
Subventions virées au résultat			13 056	1%
QP SUBV.EQUIPT RT BC	43 866	3%	43 900	3%
Résultat exceptionnel	43 866	3%	56 956	4%
Résultat de l'exercice	108 358	8%	128 643	9%